
 

 

 

 

 

  

strona 1 

 

Miejscowość 65-120 Zielona 
Góra 

, dnia 20.02.2023 

 

Zamawiający 

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o. w Zielonej Górze  

Zjednoczenia 110 C 

65-120 Zielona Góra 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 



 

 

 

 

 

  

strona 2 

Nazwa zamówienia: Odbiór, transport ścieków bytowo-gospodarczych i odcieków z Działu Zagospodarowania Odpadów Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
mieszczącego się przy ul. Wrocławskiej 73 w Zielonej Górze i przekazania do oczyszczalni ścieków w Łężycy, z podziałem na dwa zadania. 

Numer postępowania DZ.260.17.2023 

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/726730 

 

Zamawiający zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

20-02-2023 godz. 12:05:00 w online 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odbiór, transport i przekazanie do oczyszczali ścieków bytowych 22161.60 BRUTTO PLN 

2.2 Odbiór, transport i przekazanie do oczyszczalni odcieków 22680.00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

  

strona 3 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Odbiór, transport i przekazanie do oczyszczali ścieków bytowych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. P.H.U. "SMOTI" SEBASTIAN SMOTER 
Zawada- Kościelna 8 
66-001 Zielona Góra 

19 440.00 

 
Część 2 - Odbiór, transport i przekazanie do oczyszczalni odcieków 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 
100% 

1. P.H.U. "SMOTI" SEBASTIAN SMOTER 
Zawada- Kościelna 8 
66-001 Zielona Góra 

19 440.00 

PROKURENT 

                                                                                                                                                                                                                          (-) 

                                                                                                                                                                                                               Agnieszka Milewska - Srożak  


